
 
 

Sapienza, Università di Roma 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78, 00185 - Roma 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
 
dippsi.psi.uniroma1.it 

Disp. n. 45/2022 
Prot. 2703/2022 

Class.   I/13 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 
 
 
Vista  la Legge 240/2010; 
Visto lo Statuto di “Sapienza” Università di Roma, emanato con D.R. 3689 

del 29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 261 
dell’8.11.2012; 

Visto  il Regolamento vigente della Facoltà di Medicina e Psicologia; 
Considerato  il Decreto del Preside della Facoltà di Medicina e Psicologia del 

02/12/2022, rep. n. 64/2022; 
Considerata  la necessità di procedere al rinnovo della rappresentanza dei docenti 

e degli studenti nella Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia; 
Considerato  che il Dipartimento di Psicologia è chiamato ad eleggere 5 docenti 

tra i componenti della Giunta di Dipartimento, ovvero tra i 
coordinatori di Corsi di Studio o di Area Didattica e di Dottorato, 
ovvero tra i responsabili delle attività assistenziali di competenza 
della struttura; 

Visto  la Disp. n. 45/2022 del 05.12.2022 di indizione delle elezioni per la 
nomina dei 5 docenti rappresentanti del Dipartimento di Psicologia 
nella Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia; 

Acquisita  la disponibilità del personale di seguito indicato 
 
 

 
 
 
 

DISPONE 
 

 
la Commissione elettorale per la nomina dei 5 rappresentanti nella Giunta della 
Facoltà di Medicina e Psicologia, che si svolgeranno il giorno 14 dicembre 2022, 



 
 
 
 

Pag 2 

dalle ore 09:00 alle ore 13:00 nella stanza n. 221 “Amministrazione”, è così 
composta: 
 
Anna Maria Giannini (P.O.) 
Fabio Ferlazzo (P.O) 
Jasmairy Mariel Crisostomo Mendoza (TAB) 
 
 
Roma, 05.12.2022  

F.to la Direttrice 
Prof.ssa Anna Maria Giannini 

Firma autografa a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3 comma 2 del D.L.39/93  


